במדיניות ענישה אשר תרתיע ותרסן התפרעויות שעלולות לסחוף המון רבלצאת מגדר שליטה, ולסכן חיי אדם (עניין
אסווד, פסקה 8; ע"פ 2285/05 מדינת ישראל נ' חמד, פסקה 7 (5.12.2005) (להלן: עניין חמד)).הדברים האמורים
זוכים למשנה תוקף עת שמדובר בעבירות שבוצעו ממניע גזעני –נסיבה מחמירה שבכוחה להכפיל את עונשו של מבצע

העבירה או להוביל למאסר של 10 שנים, לפי העונש הקל יותר (סעיף 144ו לחוק העונשין, התשל"ז-1977).
בנוסף,בית משפט זה קבע בעברכי כאשר מדובר בעבירות שבוצעו מתוך מניע גזעני,שיקולי ההגנה על שלום הציבור
וביטחונו ושיקולי הרתעת היחיד והרבים, גוברים על שיקולי ענישה אחרים, ובהם נסיבות אישיות ושיקולי שיקום (ע"פ

3793/18 פלוני נ' מדינת ישראל,פסקה 45(3.5.2020); ע"פ 2826/15 עביד נ' מדינת ישראל, פסקה 14
(7.6.2016); ע"פ 2460/15 ג'בארין נ' מדינת ישראל, פסקה 103 (4.5.2016)).